
 

 

令和２年５月２６日 

 

旭川実業高等学校  

 同窓会会員 各位  

 

北海道立正学園 旭川実業高等学校  

創立 60 周年記念祝賀会・同窓生の集いの中止のお知らせ  

 

拝啓 新緑の候 同窓会の皆様におかれましては益々ご健勝のこ

ととお喜び申し上げます。 

 さて、本年９月１２日に開催を予定しておりました「北海道立

正学園 旭川実業高等学校 創立 60 周年記念祝賀会・同窓生の集

い」につきまして、新型コロナウイルス感染症の拡大状況を鑑み

まして、誠に勝手ながら開催を中止させていただくこととなりま

した。 

  学園の還暦を同窓生の皆様と学園関係者と共にお祝いできます

ことを心から期待しておりましたが誠に残念でなりません。  

 また、ご参加を楽しみにされていた同窓生の皆様方には大変ご

迷惑をおかけすることとなり、心よりお詫び申し上げます。  

 何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。  

                          敬 具  

 

                  北海道立正学園  理事長    堀 水   享 

                  旭川実業高等学校 校  長     相 馬 真 吾 

                  旭川実業高等学校 同窓会会長   富 田 秀 彦 


